
sMLoUVA o PODÁNÍ ŽIVÉHo VÝKoNU

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení Zákona č. 89/2012Sb.
Občanský Zákoník (§§ 2358 a následující a §§ 2371 a následující) Ve Znění pozdějších
předpisů, (dále jen „Smlouva“) mezi těmito smluvními stranami:

spølečnøstz FILHARMONIE BOHUSLAVA MARTINŮ 0.16.6
Zapsaná do OR: KS Brno, oddíl 0, Vložka č.288

Se sídlem: nám. T.G.Masaryka 5 5 5 6
760 01 Zlín

Zastoupená: RNDr. Josefem Němým, ředitelem
IČ; 27673286
DIČ; (3227673286
Bankovní spojení: _
Povinný subjekt podle § 2 odst. l zák. o registru smluv
(dále jen „poskytovatel“)

a

Spølečnøstz Ť MORAVSKÁ VoDÁRENsKÁ, 6.5.
Se sídlem: Tovární 41, 779 00 Olomouc
Zastoupená: Ing. Martinem Bernardem, MBA, generálním ředitelem
IČ; 61859575
DIČ; cz61859575
Bankovní spojení:
(dále jen „obj ednatel“)

I. Předmět a účel Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je koncertní vystoupení výkonných umělců v rámci společenského
večera v termínu 6.11. 2020 ve Zlíně v Kongresovém centru:

datum akce: 6.l l. 2020, 19:00
místo konání: Kongresové centrum Zlín, Nám. T.G.Masaryka 5556
program: projekt s názvem „ROCKSYMPHONY I.“
repertoár: Viz. příloha č. l této smlouvy
dirigent: Viktor Kozánek (předmětem této smlouvy)
sólisté: Marta Jandová, Václav Noid Bárta (předmětem této smlouvy)
kapela: David Uher, Karel Pevný, Hanz Sedlář (předmětem této smlouvy)
zkouška: 6.1 l. 2020 10:00 -- 14:00 (KCZ)

(dále také „koncert“)



II.

l.

2.

Práva a povinnosti poskytovatele a obj ednavatele

Poskytovatel

a) zajistí realizaci umělecké části koncertů, tedy Veškeré nezbytné Smluvní a organizační
Vztahy S umělci.

b) dodá objednateli podklady pro tiSk propagačních tiskovin - texty o účinkujících,
fotografie.

c) zajistí a uhradí ubytování umělců v termínu 5. - 7.11. 2020: 4/ l hotel Baltaci Atrium
d) zajistí technické Zabezpečení koncertu (ozvučení, osvětlení)

Objednatel

a) uhradí honorář dle bodu Ill.
b) na Své náklady zajistí a vyrovná všechny závazky související s pronájmy sálů

III. Odměna a platební podmínky

l.

2.

3.

IV.

.W
P

Za řádné Splnění všech povinností poskytovatele uvedených v čl. IL/l. této smlouvy se
objednatel zavazuje zaplatit poskytovateli odměnu v následující výši a dle stanoveného
Splátkového kalendáře:
Výše odměny byla poskytovatelem a obj ednatelem dohodnuta částkou 400,000,- Kč.
Tato odměna obsahuje náklady poskytovatele na realizaci projektu, technické
zabezpečení, tuzemské cestovné, licenci v dohodnutém rozsahu a provizi.

a) Odměna bude poskytovateli zaplacena na základě faktur, které poskytovatel vystaví
následovně:

- faktura ve výši 200.000,- CZK, splatná k datu 30.9. 2020
- faktura ve výši 200.000,- CZK, Splatná k datu 9.11. 2020

Faktury vystavené poskytovatelem musí Splňovat Veškeré náležitosti, vyžadované
platnými právními předpisy, zejména náležitosti účetního dokladu dle ustanovení § ll
zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, náležitosti daňového dokladu dle ustanovení § 28 zák.
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
Poskytovatel Se zavazuje na faktuře výslovně uvést splatnost faktury v souladu Se
smlouvou. V případě rozporu v údajích o Splatnosti faktury mezi smlouvou a fakturou,
bude mít dle dohody smluvních stran přednost znění Smlouvy.

Ostatní ujednání

V případě vyšší .moci nevzniká Žádné Smluvní Straně nárok na náhradu škody.
Obě Smluvní Strany Se zavazují řešit případné rozpory, vzniklé z této Smlouvy, přednostně
smírčí cestou.
V případě, že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude vzhledem ke všem okolnostem
zřejmé, Že k uskutečnění koncertu nedojde, a to z důvodů zaviněných poskytovatelem, je
obj ednatel oprávněn od smlouvy odstoupit a poskytovatel Se v takovém případě zavazuje
vrátit obj ednateli poskytnutou část odměny podle čl. lll. této Smlouvy včetně Smluvní
pokuty ve výši 0,05 % z poskytnuté části odměny za každý den ode dne připsání odměny



FT'
.E

.Q
l-
í

na účet poskytovatele až do zaplacení, tO vše do čtrnácti dnů Ode dne doručení Odstoupení
Od Smlouvy
V případě, že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude Vzhledem ke Všem okolnostem
zřejmé, Že k uskutečnění koncertu nedojde, a tO Z důvodů nezávislých na vůli
poskytovatele, je kterákoli Ze Smluvních stran Oprávněna Od smlouvy odstoupit, přičemž
Se poskytovatel zavazuje vrátit Obj ednateli poskytnutou část odměny podle čl. III. této
Smlouvy, a to do čtrnácti dnů Ode dne doručení Odstoupení Od smlouvy.
V případě, Že nedojde k uskutečnění koncertu nebo bude vzhledem ke všem Okolnostem
zřejmé, Že k uskutečnění koncertu nedojde, a to z důvodů zaviněných objednatelem, je
poskytovatel Oprávněn účtovat všechny vzniklé dOloŽitelné náklady.
Veškeré změny a doplňky k této Smlouvě je možno uskutečnit pouze písemnou formou
podepsanou Oběma stranami.
Smlouva je vyhotovena ve dvou Originálech, z nichž každá Strana ObdrŽí po jednom
vyhotovení.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními stranami. Uzavírá Se na dobu
určitou, a tO na dobu Splnění závazků z ní vyplývajících.
Právní vztahy neupravené touto Smlouvou se řídí ustanoveními zák. č. 513/1991 Sb.,
Obchodního zákoníku, v platném znění.
Neplatnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek neplatnost smlouvy celé,
ledaže takové účinky vyplývají ze závazného právního předpisu. Strany Se zavazují
případně neplatné ustanovení nahradit vzájemnou dohodou ustanovením platným, kterým
je Sledován týž účel a jsou zachovány Srovnatelné podmínky pro jeho dosažení.
Smluvní Strany ShOdně prohlašují, Že Se seznámily S Obsahem této Smlouvy a na důkaz
svobodné, vážné a Omylu prosté vůle připojují své vlastnoruční podpisy.
Obj ednatel souhlasí Se zpracováním Osobních údajů pro potřeby poskytovatele dle
nařízení EU 2016/679 O Ochraně fyzických Osob v Souvislosti Se zpracováním Osobních
údajů.

. Informace O tom, jakým způsobem Obj ednatel Zpracovává a chrání Osobní údaje
fyzických Osob, je uvedeno v „Zásadách zpracování Osobních údajů“ na adrese
WWWvcz/O-spolecnosti.
Obj ednatel/ Poskytovatel prohlašuje, že Se nepodílí a nebude Se při plnění této Smlouvy
podílet na páchání trestné činnosti ve Smyslu zákona č. 418/2011 Sb., O trestní
Odpovědnosti právnických Osob a řízení proti nim, v platném znění (dále jen „zákon č.
418/2011 Sb.“). Dále prohlašuje, Že zavedl náležitá kontrolní a preventivní Opatření nad
činností Svých zaměstnanců nebo jiných Osob, kteří jednají jeho jménem a jejichž trestný
čin by mohl být přičten Společnosti Moravské vodárenské, as. (dále „MOVO“) a učinil
veškerá nezbytná Opatření k zamezení nebo Odvrácení případných následků spáchaného
trestného činu. Obj ednatel/ Poskytovatel Se zavazuje bezodkladně informovat MOVO O
jakémkoliv důvodném podezření na spáchání či páchání trestného činu, který by MOVO
mohl být přičten podle zákona č. 418/2011 Sb., jakož i O zahájení trestního Stíhání proti
Objednateli/ poskytovateli podle zákona č. 418/2011 Sb. Bere na vědomí a Souhlasí
výslovně S tím, Že jakékoli porušení tohoto závazku bude považováno za podstatné
porušení povinností ze smlouvy, Opravňující MOVO ukončit s ním Smlouvu, a to buď
formou písemné výpovědi v jednoměsíční výpovědní lhůtě, nebo odstoupením.
Obj ednatel/ Poskytovatel výslovně Souhlasí, Že v takovém případě nemá nárok na
jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení
takové smlouvy. Tímto není dotčeno právo MOVO na náhradu škody.



O. Protikorupční doložka
Při plnění této Smlouvy, Se Smluvní Strany Zavazují striktně dodržovat platné právní
předpisy Zakazující uplácení veřejných činitelů a Soukromých osob, protiprávní
ovlivňování, praní špinavých peněz, které mohou Zejména způsobit vyloučení z veřejných
Zakázek, zejména pak:
zákon Spojených států o korupčních praktikách Z roku 1977 („Foreign Corrupt Practices
Act »- FCPA, 1977“), který Se vztahuje i na korupční jednání v Zahraničí; Zákon Spojeného
Království o úplatkářství Z roku 2010 (UK Bribery Act 2010), který se také vztahuje i na
korupční jednání v zahraničí;
francouzský protikorupční zákon č. 2016-1691 ("Sapin II lavv") O transparentnosti, boji
proti korupci a modernizaci hospodářského života Zveřejněný ve francouzském Úředním
věstníku dne 10. prosince 2016.
Zákon ČR č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim,
v platném znění.
Smluvní Strany se zavazují zavést a provádět všechna nezbytná a přiměřená opatření
k Zabránění korupce. Poskytovatel prohlašuje, že podle jeho vědomí, jeho zákonní
Zástupci (Statutární orgány), ředitelé, zaměstnanci, a kdokoliv, kdo byl pověřen
poskytováním služeb pro Objednatele nebo jménem Objednatele na Základě této Smlouvy
není a nebude přímo či nepřímo nabízet, dávat, poskytovat, vyžadovat, ani přijímat peníze
nebo jakékoliv jiné ocenitelné hodnoty nebo poskytovat jakékoliv výhody nebo dary
osobě, Společnosti nebo podniku, státnímu úředníkovi, zaměstnanci, politické Straně či
hnutí, politickému kandidátovi, osobě, která působí v legislativním, Správním nebo soudní
postavení jakéhokoli druhu (kteréhokoli Státu), veřejné organizaci nebo Státnímu podniku,
úředníkovi veřejné národní nebo mezinárodní organizace, za účelem ovlivňování takové
osoby v rámci její funkce, nebo pro účely odměňování či vyvolávající nesprávné plnění
příslušné funkce nebo činnosti jakoukoliv osobou Za účelem získání nebo udržení
podnikatelské příležitosti pro Objednatele nebo Získání výhody pro podnikání pro
Objednatele.
Poskytovatel Se zavazuje neprodleně oznámit Obj ednateli jakékoliv porušení jakéhokoliv
ustanovení této doložky.
Pokud Objednatel upozorní poskytovatele, že má oprávněné důvody domnívat se, že
porušil jakékoliv ustanovení této doložky:
Obj ednatel je oprávněn pozastavit plnění této smlouvy bez předchozího upozornění na tak
dlouho, jak je dle mínění Objednatele nezbytné k vyšetření předmětného jednání, aniž by
vznikla jakákoliv odpovědnost objednatele za toto přerušení; Poskytovatel je povinen
přijmout veškerá potřebná opatření, aby zabránil Ztrátě nebo Zničení listinných důkazů
vztahujících Se k příslušnému jednání.

Pokud Poskytovatel poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této doložce:

Obj ednatel může okamžitě ukončit tuto smlouvu odstoupením nebo výpovědí s okamžitou
účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči poskytovateli. Poskytovatel výslovně
souhlasí, že v takovém případě nemá nárok na jakoukoliv náhradu škody, ušlého zisku
nebo jiné újmy vzniklé v důsledku ukončení smlouvy. Tímto není dotčeno právo
Obj ednatele na náhradu škody.
Poskytovatel se zavazuje, že odškodní Objednatele v maximálním možném rozsahu dle
platných právních předpisů za jakékoliv Ztráty, újmy, nebo výdaje, které Objednateli
a/nebo Skupině Veolia vzniknou Z takového porušení.



Veškerá práva Objednatele jako věřitele, kupujícího, příjemce, Objednatele atd., ze
smlouvy, resp. z jednotlivé Objednávky/ dodávky/smlouvy, Se vůči Poskytovateli
promlčují ve lhůtě deseti (lO) let.
Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakékoli právo ani Závazek, vyplývající
Ze Smlouvy (i jednotlivé objednávky/dodávky/Smlouvy) uzavřené s Obj ednatelem na třetí
osobu bez předchozího písemného Souhlasu objednatele. Poskytovatel na sebe přebírá
nebezpečí změny okolností dle § 1765 ods.t 2 z.č. 89/2012, občanského zákoníku.
Pro účely efektivní komunikace mezi smluvními Stranami a případně pro účely plnění
Smlouvy či zákonných povinností Objednatel v nezbytném rozsahu Shromažďuje a
zpracovává osobní údaje kontaktních osob a/nebo jiných Subj ektů údajů uvedených v této
smlouvě či Se jinak podílejících na plnění této Smlouvy. Osobní údaje jsou zpracovávány
po dobu, po kterou tyto Subjekty údajů plní role a úkoly Související S touto Smlouvou, a to
v průběhu účinnosti této Smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností ze
Smlouvy, případně po dobu nutnou pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými
právními předpisy.
Poskytovatel Se zavazuje tyto Subjekty údajů o zpracování informovat a předat jim
informace _ postupuje při tom analogicky, jako je uvedeno v „Zásadách zpracování
osobních údajů“ na adrese http://WWW.v.cz/o-Spolecnosti/zpracovani-oSobnich-udaju/.
Poskytovatel odpovídá za veškerou újmu, kterou Objednateli způsobí porušením Svých
povinností při anebo vsouviSloSti Se zpracováním osobních údajů, počítaje v to i
pravomocně uložené Sankce (pokuty), či náhrady újmy, které bude Objednatel jako
Správce v důsledku porušení povinnosti poskytovatele povinen uhradit; takové Sankce
(pokuty), újmy, či náhrady újmy je Poskytovatel povinen nahradit Obj ednateli na základě
písemné výzvy Obj ednatele, a to do 10 (deseti) dnů od obdržení takové výzvy.

V Olomouci dne Z ů 'UZ' ZM] Ve Zlíně dne ĂŤTŤ- -a//i- (xx

Objednatel: Poskytovatel:

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.S. FILHARMONIE BOHUSLAVA
MARTINŮ 0.p.S

Ing. Martin Bernard, MBA RNDr. JosefNěmý-_
generální ředitel ředitel PBM, o.p.s.



z“--=ˇ„ˇ„ˇ„wn. x̌xxx

I CKSYMPHONY- 6.112020

Kongresové centrum, Zlín

METALLICA: Enter Sandman

ZZ TOP: Sharp Dressed Man

NAZARETH: Love Hurts

LED ZEPPELIN: Stairway To Heaven

GUNS'N ROSES: Sweet Child O'lVIine

METALLICA: Nothing Else Matters

KISS: Kiss Medley i

EUROPE: The Final Countdown

DEEP PURPLE: Smoke On The Water

BLACK SABBATH: She's Gone

MALMSTEEN: Leviathan

OZZY OSBOURNE: Mama, l'm Comming Home

AC/DC: Highway To Hell

SCORPIONS: Suite Ballads

Zpěv Marta Jandová

Zpěv Václav Noid Bárta

Dirigent Viktor Kozánek

Kapela Karel Pevný ( baskytara ), David Uher ( kytara ), Hanz Sedlář( perkuse )

FlLHARMONlE BOHUSLAVA MARTlNŮ




